

Nemocnice Přerov, pavilon LDN, klimatizace 6.NP

Pol.	Označení	List/ oddíl	Specifikace	Počet (ks/mj)	Jednotka	Materiál		Montáž	
						Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
Klimatizace, Cu potrubí, komunikační kabeláž, izolace									
			venkovní kondenzační jednotka VRF Qch 45 kW	1	ks	382 900,00 Kč	382 900,00 Kč	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
			vnitřní VRF kazetová jednotka 3,2 kW vč. dekorativního panelu	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			vnitřní VRF nástěnná jednotka 3,2 kW	12	ks	34 061,00 Kč	408 732,00 Kč	1 520,00 Kč	18 240,00 Kč
			vnitřní VRF nástěnná jednotka 2,5 kW	5	ks	30 617,00 Kč	153 085,00 Kč	1 520,00 Kč	7 600,00 Kč
			adaptér pro externí kontakt	17	ks	802,00 Kč	13 634,00 Kč	260,00 Kč	4 420,00 Kč
			externí kontakt + kabeláž	17	ks	1 840,00 Kč	31 280,00 Kč	1 850,00 Kč	31 450,00 Kč
			ModBus brána	1	ks	14 424,00 Kč	14 424,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
			rozdělovač chladiva	16	ks	5 271,00 Kč	84 336,00 Kč	1 100,00 Kč	17 600,00 Kč
			pomocné mechanismy, plošiny, zakrývací materiál, základní úklid	1	set	11 678,00 Kč	11 678,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplnění chladiva	12	kg	830,00 Kč	9 960,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			jeřábnické práce – výška zdvihu 36m, nejtěžší kus 250 kg	1	set	0,00 Kč	0,00 Kč	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
			doprava	1	set	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			Požární ucpávky - 30 minut	7	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
							1 110 029,00 Kč		108 810,00 Kč
									1 218 839,00 Kč
Napojení klimatizačního systému do řídicího systému MaR pomocí Modbus-RTU									
			A Doplnění opakovače linky RS485 do rozvaděče MaR 1.NP objektu LDN Opakovač linky RS485, napájení 24V DC Zdroj 24V DC, 2.5A Práce v rozvaděči Konfigurace opakovače, otestování komunikace s PLC a vizualizačním PC	1	set	7 268,00 Kč	7 268,00 Kč	6 210,00 Kč	6 210,00 Kč
			Rozvodnice s PLC umístěná ve strojovně výtahů na střeše Procesorový modul PLC Tecomat Foxtrout CP-2005 MR-0133, 2x RS485 s vlastním napájecím zdrojem, galvanické oddělení Napájecí zdroj 24V DC, 60W včetně pojistky pro napájení Modbus ovládacích panelů na pokojích Plastová rozvodnice na povrch 2x18modulů, IP65, průhledné dveře Jistič 6A/1/B Pojistkové pouzdro pro pojistku 10x38mm do modulové rozvodnice včetně pojistky Přepětová ochrana komunikační linky RS485, 1x rozvaděč, 3jednotka Vyplnění rozvaděče(vodiče, průchodky, drobný instalační materiál)	1	set	40 363,00 Kč	40 363,00 Kč	6 440,00 Kč	6 440,00 Kč
			SW do řídicího systému, rozšíření stávající vizualizace Promotic	1	set	8 280,00 Kč	8 280,00 Kč	81 000,00 Kč	81 000,00 Kč
			doprava	1	set	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
							55 911,00 Kč		93 650,00 Kč
									149 561,00 Kč
Společné									
			testování, zaregulování	24	hod	0,00 Kč	0,00 Kč	900,00 Kč	21 600,00 Kč
			doprava	1	set	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			závěrečný úklid	1	set	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
			odvoz a uložení odpadu	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
							0,00 Kč		31 600,00 Kč
									31 600,00 Kč
							Cena za mat.: 1 165 940,00 Kč	Cena za práci:	234 060,00 Kč
							Cena celkem bez DPH		1 400 000,00 Kč